
 
 

UCHWAŁA Nr II/5/16 
MIEJSKIEJ  RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 

 
w sprawie możliwości pozyskania środków unijnych    
                                           

 

Na podstawie § 2 ust.3 pkt 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku          

uchwala się, co następuje:   

          

 

§ 1. Wnioskuje się do władz samorządowych Ciechocinka o podjęcie działań mających 

na celu pozyskanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego środków unijnych przeznaczonych na przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu osób starszych oraz poprawę jakości życia tej grupy społecznej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Przewodniczącemu Miejskiej Rady Seniorów. 

      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                           /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

                                                                                              

 

 

                                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                         UZASADNIENIE 

 

 

        W dniu 20 stycznia 2016 r. w Toruniu odbyło się coroczne spotkanie Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego z przedstawicielami  

środowisk senioralnych naszego województwa. 

         W swym wystąpieniu Marszałek  poinformował  o znacznych  środkach unijnych, 

które w bieżącym roku będą przeznaczone na poprawę jakości życia osób starszych. 

         W najbliższych tygodniach  na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

zostaną ogłoszone konkursy, do których  będą mogły przystąpić między innymi 

samorządy, a pozyskane środki przeznaczyć na przedsięwzięcia, o których mowa 

wyżej. 

          W związku z powyższym Miejska Rada Seniorów wnioskuje do władz 

samorządowych Ciechocinka o podjęcie działań związanych z ewentualnym 

pozyskaniem środków finansowych. 
 
                                                                                          

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                           Miejskiej Rady Seniorów 

 

 

                                                                                                Wiesław  Strzyżewski 

 


